Habes candidè Le-

ctor, tam excellentis Operis finem optatissimū. Quod tu perlege: assiduisq; lucubrationibus precurre: atq; iterum perlege. Inuenies enim non vt quibusdam crebris iteratisq; cibis stomachum fastidiri: sed vt quotidiana Cerere magis recreari. Ita sunt Operis fructus & utilitates perpetuæ. Ita omnium Magistratum sordes præcaueri docentur: vt quod ad iustitiã pertineat sustinendam: nihil deesse videatur Est libellus, vt vides, modicus, utilitas verò maxima. Conducit enim nedum maioribus Præsidibus, inferioribusq; iudicibus, sed etiam cunctis Causidicis & Aduocatis, vniuersisq; ipsis litigantibus aduersus iudicantium calumnias securitatem præbet. Suscipe itaq; alacriter: & cum Operis auctori gratias egeris Iohanni Augustino Porcio legum Doctori Papiensi bene dicere ne contempseris: qui castissima emendatione sua: antiquorum Codicum vitia omnia ad vnū

vsq; sustulit. Addiditq; ad faciliorem decisionem: atq; inuentionem: inter voluminis columnas: signa quæ græco vocabulo Paragraphos appellamus. Addidit etiam post singulorū Doctorum opus: fideissimum Indicem qui Locos omnes singulares, scituq;, ac notatu dignos cuiq; Legū studioso ad oculum demonstrabit.

Valc.

Excudebat Lugduni Iacobus Berion.

Regestum.

a. b. c. d. e. f. g. h. i. k. l. m. n. o. p. q. r. s. t. v.
x. y. z. aa. A. B. C. D. E. F. G. H.
I. K. L. M. N. O. P. Q. R. S. T. V.
Omnes quaterni.

REPERTO

RIVM TRACTATVS

DE SYNDICATV CELEBERRIMI

jurisconsulti domini Paridis de Puteo, edi-

tum per dominum Benedictum de Vadis.

de Forosempron. & nouiter corre-

ctum, ac emanatum: quod qui-

dem facillimum est & veri-

dicum ad recursum

materiarum, vt

legenti pa-
tebit.

Lidel Glorio

Del Arzigo.

*

LVGDVNI,

Apud Hæredes Iacobi Giuntz.

M. D. XLVIII.

folio eodem.
Aduocati legentes falsum in tabu. pu. te-
 nent crimine læsæ maiestatis, quando
 hoc faciunt ad pu. læsionem & referen-
 do iudici aliquid quod non sit verum te-
 nentur falsi. vide ibidem numero. 10. §.
 Etiam excedit. fo. eo.
Aduocati excedūt, qui sub spe & obtentu
 lucri causas desperatas fouent & præstā
 do patrociniū latronibus publicis. vi-
 de ibidem numero. 8. fo. 19.
Aduocati cauilo si excedūt propterea à iu-
 dice repelluntur: & aduocatum peritif-
 simum iudex reprehendere potest: & ex-
 cedunt quādo nimium solliciti sunt: &
 licet aduocato per subterfugia decipere
 alium aduocatum. vide in verbo, Aduo-
 cati causarum. numero. 14. fol. eodem.
Aduocati excedunt, quando iurant adiu-
 uare lites per verum & iustum. vide ibi-
 dem nu. 18. fo. 20.
Aduocatus excedere dicitur, quando cau-
 sa differtur propter eius negligentiam,
 & quando clientulus patitur damnum
 eius culpa, vel dolo: & quando dat impe-
 rium & malum consilium, & quando re-
 cusant eorum officium omnibus impar-
 tiri. nam & si compellatur aduocare cō-
 tra dominum suum nō perdit feudū. vi-
 de ibidem nu. 19. fo. eo.
Aduocati excedunt si promittunt pro vna
 parte, & suscipiant patrociniū ab alia:
 quia interdum aduocatus nimia cupi-
 ditate rapitur. vide ibidem numero. 15.
 sub litera b. fo. eodem.
Ad syndicatū de iure communi sunt præ-
 secti prætorio & episcopus: tamen vt
 plurimum ciuitates habent priuilegia
 syndicandi cum aliquibus ciuibus vel
 per iudices delegatos à rege. vide in ver-
 bo, Iudices. numero. 1. & secundo. fo-
 lio. 11.
Administrās negotia alicuius si passus fue-

rit in bonis latrocinium exhibendo su-
 rem, ab eo culpa abesse præsumitur: &
 potestas mittens famulum ad emen-
 dum carnes in credentiam istud debi-
 tum non debetur per famulum sed per
 potestatem: quia famulus tāquam nun-
 tius non afficitur ex contractu. vide in
 verbo, Rectores. numero. 2. & 5. fo. 131.
 & 132.

Administrato de negligentia tenetur in
 syndicatu officialis, si non fuit diligens
 in exactione tributorum fiscalium te-
 netur in syndicatu, & perdit salarium:
 & similiter iudex qui negligit ferre sen-
 tentiam, & sic iustitiam administrare
 punitur: & licet ab ea non possit appel-
 lari tamen potest haberi recursus con-
 tra iudicem malè pronuntiantem, &
 quando est negligens ab eius negligenti-
 a appellatur. in rub. incip. iurisdictio.
 verb. Iudex. nu. 1. §. An administrator.
 fo. clxvj.

Aduocatus faciens de lite pactum & pro-
 curator propter pactum de quota litis
 non potest litem contestari quia talis ex-
 ceptiā impedit litis contestationem.
 vide in verbo, Assessor. sub numero. 11.
 folio. 67.

Aduocatus non tenetur gratis aduocare
 pro rege: sicut nec alia personalia subi-
 re. vide in præallegata rubrica sub ver-
 bo, Potestas in numero tertio. fo-
 lio. 69.

Aduocatus si fuit aliquis in causa & effi-
 ciatur assessor. debet causam ipsam, dele-
 gare. vide ibidem sub nu. 11. fo. 70.

Ad concedendum capturam alicuius ratio-
 ne suspicionis requiritur probatio debi-
 ti plena: & probabilis suspitio, quæ pba-
 bitur per iuramentū ratione periculi. vi-
 de in ru. baratariz. sub nu. 5. in ver. Ca-
 ptura & si post capturā nō reperit debi-
 tor suspectus creditor tenet iniuriarū.